平成　　　年　　　月　　　日
一般社団法人横手市観光推進機構

理事⾧　奥山和彦　様
主催者

住所　〒　　　　―

代表者

担当者

（ＴＥＬ:　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ:　　　　　　　　　　　　）

１．開催ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ名
（大会規模:　国際　・　全国　・　東北　・　県）

平成　　年　　月　　日（　）～　　　月　　日（　）

３．開　催　場　所

４．参　加　人　数 人（うち外国人参加者　　　　人）

５．宿 泊 の 有 無 有 無 【有の場合は（　　　　　　人）】

６．エージェント(ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ運営会社・旅行会社等）の利用 有 無
会社名　（　　　　　　　　　　）

７．コンベンションカレンダーへの掲載及び
 一般の問い合せに対する情報提供 可 不可

８．参加者アンケート及び主催者アンケートへの協力 可 不可

以上、申請のとおり相違ないことを認めます。
なお、コンベンション終了後はすみやかに開催資料を添付して報告致します。

コ ン ベ ン シ ョ ン 開 催 支 援 申 請 書

記

２．開　催　期　間

この度、下記のとおりコンベンションを開催いたしますので、貴団体より
　　　　　　　　　　　 ご支援下さいますよう開催要項を添えて申請いたします。